
 
 

Dokument në pronësi të kompanisë Albadron sh.p.k. 

F O R M U L A R  R E G J I S T R I M I 

PËR KURSIN 2 DITOR 

“NJOHURI TEORIKE DHE PRAKTIKE NË FUSHËN E DRONEVE 

NË PËRPUTHJE ME RREGULLORET E AUTORITETIT TË AVIACIONIT CIVIL” 

 

Emri dhe mbiemri:   ___________________________________________________ 

Individ ose Institucion: ___________________________________________________ 

Numri i telefonit:   ___________________________________________________ 

Adresa e Email-it   ___________________________________________________ 

Çmimet:   250 Euro/2 ditë/person 

Pagesa mund të bëhet edhe në Lekë me kursin e ditës së pagesës 

Pagesa: 

Albadron sh.p.k. 

Banka:    Union Bank 

Numri i llogarisë në Euro:  AL91214111680196556872020122 

Numri i llogarisë në ALL:  AL91214111680196556872020111 

SWIFT:    UNALALTRXXX 

 

 

 

Data: _._/_._/2022         Firma 

 

       ______________________________ 
 

 

Ju lutemi dërgojeni këtë formular të plotësuar dhe firmosur në këtë adresë emaili: 

adrian.haxhiaj@albadron.com 

 

Për ndihmë dhe çdo pyetje, na telefononi në këtë numer: 00355 69 3816233 

 

VENDI NË KURS ËSHTË I GARANTUAR KUR TË JETË PLOTËSUAR DHE FIRMOSUR KY FORMULAR 

DHE PASI TË JETË BËRË PAGESA NË LLOGARINË E LARTPËRMENDUR 

 

 

 

 

 
GDPR: Të gjitha informacionet Tuaja do të administrohen dhe ruhen sipas të gjitha rregullave dhe ligjeve në fuqi lidhur 

me ruajtjen e të dhënave personale. 

mailto:adrian.haxhiaj@albadron.com

